
ZÁPIS
ZE ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA VŘESNÍK
2023/5, které se konalo dne 31. 10. 2023 v Obecním domě ve

Vřesníku 

Přítomni : Alexandra Laušmanová, Lenka Pospíšilová, Lukáš Herbrych, Jaroslav Kout, 
Tomáš Štainer, Roman Vtípil
Hosté: K. Tomková, manželé Maleňákovi

Program :  
1)   Zahájení 
2)   Určení a schválení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
3)   Schválení programu zasedání zastupitelstva
4)   Informace o dílčím přezkoumání hospodaření obce za rok 2023
5)   Rozpočet 2023 – udělení pravomoci provádět rozpočtové opatření
6)   Změna zápisu zastupitelstva: 2023/3 bod 6) Závěrečný účet obce za rok 2022
7)    Různé
8)    Diskuse, závěr

1/ Starosta obce Tomáš Štainer zahájil zasedání v 18.00 hodin. 
 
2/ Zastupitelstvo obce schválilo navržené ověřovatele zápisu: Alexandru Laušmanovou a 
Romana Vtípila a zapisovatelku Lenku Pospíšilovou.
Hlasování
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato.

3/ Přítomní byli seznámeni s programem schůze, který byl jednomyslně schválen.
Hlasování
Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato.

4/  Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí zprávu o dílčím výsledku přezkoumání hospodaření 
obce, při kterém nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

5/ Zastupitelstvo obce uděluje starostovi T. Štainerovi pravomoc provádět rozpočtové opatření
do částky 200 000 Kč. Tato pravomoc platí do konce volebního období.
Hlasování
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 



6/ Změna zápisu zastupitelstva:
Zastupitelstvo obce revokuje zápis ze zasedání zastupitelstva 2023/3 v bodě 6: na  
Zastupitelstvo obce schválilo závěrečný účet obce a souhlasí s celoročním hospodařením obce 
Vřesník za rok 2022 bez výhrad.
Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0
Návrh byl schválen. Usnesení bylo přijato. 

7/ Různé:
Svoz nebezpečného odpadu se uskuteční dne 19.11. 2023 ve 14.05 od Obecního úřadu.

8/ Zasedání zastupitelstva obce č. 5/2023 bylo ukončeno v 18.50 hod.

Starosta obce: Tomáš Štainer ……………….. 

Ověřovatelé zápisu: Alexandra Laušmanová …...............…
Roman Vtípil .........................

  
Vyvěšeno dne: 6. 11. 2023 
Sejmuto: 26. 11. 2023

Zápis je k nahlédnutí i na elektronické úřední desce www.obecvresnik.cz


